АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20 декабря 2022г. №52
  с.Колено

О внесении изменений в Постановление администрации
Коленовского муниципального образования №13
от 28.03.2016 г. «О порядке сообщения  муниципальными
служащими о  возникновении  личной заинтересованности
при исполнении должностных обязанностей, которая приводит
или может привести к  конфликту интересов»

    В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Коленовского муниципального образования, администрация Коленовского  муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Внести   в Постановление администрации Коленовского муниципального образования №13 от 28.03.2016 г. «О порядке сообщения  муниципальными служащими о  возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит  или может привести к  конфликту интересов» следующие изменения:
    1.1. в приложении 1  п.4  слова « муниципальную должность» заменить  словами «должность муниципальной службы».
   2. Постановление вступает в силу со дня его  официального обнародования.

        Глава администрации
           Коленовского МО:                                                      А.А. Абрамов